Artículo Cantidad Unidad Precio SubtotalDescripción
Alicuota

IVA
Subtotal c/

IVA

CAJA METALICA HERRAMIENTAS
N°11

Unidades1.00 6722.5600 6,722.56 21.00 8,134.30%

CAJA METALICA HERRAMIENTAS
N°10

Unidades19.00 4747.6000 90,204.40 21.00 109,147.32%

20,354.66IVA 21%:

Total: 117,281.62

Ciento Diecisiete Mil Doscientos Ochenta y Uno Con 62/100Son:

Otros tributos:

73117416903659

26/03/2023

CAE:

Neto Gravado: 96,926.96 0.00 Exento: 0.00IVA: 20,354.66 $$$$$

F.Vto: